

BALANCE

ACTIVO	Ejercicio 2018	Ejercicio 2017
A) ACTIVO NO CORRIENTE.	26.833,19	28.206,99
I. Inmovilizado intangible.	1.988,83	2.304,64
Inmovilizaciones Intangibles(20)	3.158,10	3.158,10
Amortizac Acumu Inmovilizado Intangible(280)	-1.169,27	-853,46
II. Inmovilizado material.	23.492,36	24.550,35
Inmovilizaciones Materiales.(21)	92.828,50	89.934,40
Amortizac Acumulada Inmovilizado Materia(281)	-69.336,14	-65.384,05
III. Inversiones inmobiliarias.		
IV. Inversiones en E. del grupo y asociadas largo plazo		
V. Inversiones financieras a largo plazo.	1.352,00	1.352,00
Fianzas Y Depositos Constituidos A Lp(26)	1.352,00	1.352,00
VI. Activos por impuesto diferido.		
VII. Deudores comerciales no corrientes		
B) ACTIVO CORRIENTE.	158.811,02	204.137,44
I. Existencias.		
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.	71.632,95	23.038,17
1. Clientes por ventas y prestaciones servicios	5.301,34	379,10
a) Clientes por ventas y prestaciones servivios LP		
b) Clientes por ventas y prestaciones servicios CP	5.301,34	379,10
Clientes(430)	5.301,34	379,10
2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos.		
3. Otros deudores.	66.331,61	22.659,07
Deudores Varios.(44)	66.331,61	22.684,40
H.p. Retenciones Y Pagos A Cta(473)		-25,33
III. Inversiones en E. del grupo y asociadas corto plazo		
IV. Inversiones financieras a corto plazo.		
V. Periodificaciones a corto plazo.		
VI. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes.	87.178,07	181.099,27
Tesoreria(57)	87.178,07	181.099,27
TOTAL ACTIVO (A+B)	185.644,21	232.344,43

BALANCE

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	Ejercicio 2018	Ejercicio 2017
A) PATRIMONIO NETO.	182.257,90	231.192,57
A-1) Fondos propios.	182.257,90	231.192,57
I. Capital.	191.707,95	191.707,95
1. Capital escriturado.	191.707,95	191.707,95
Fondo Social(101)	191.707,95	191.707,95
2. (Capital no exigido).		
II. Prima de emisión.		
III. Reservas.	39.484,62	
1. Reserva de capitalización		
2. Otras reservas	39.484,62	
Reservas Voluntarias(113)	39.484,62	
IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias).		
V. Resultados de ejercicios anteriores.		-7.178,23
Resultados Negativos De Ejer. Anteriores(121)		-7.178,23
VI. Otras aportaciones de socios.		
VII. Resultado del ejercicio.	-48.934,67	46.662,85
Resultados Del Ejercicio(129)		46.662,85
Compras Y Gastos(6)	-214.277,85	
Ventas E Ingresos(7)	165.343,18	
VIII. (Dividendo a cuenta).		
A-2) Ajustes en patrimonio neto.		
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.		
B) PASIVO NO CORRIENTE.		
I. Provisiones a largo plazo.		
II. Deudas a largo plazo.		
1. Deudas con entidades de crédito.		
2. Acreedores por arrendamiento financiero.		
3. Otras deudas a largo plazo.		
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas largo plaz		
IV. Pasivos por impuesto diferido.		
V. Periodificaciones a largo plazo.		
VI. Acreedores comerciales no corrientes		
VII. Deuda con características especiales a LP		
C) PASIVO CORRIENTE.	3.386,31	1.151,86
I. Provisiones a corto plazo.		
II. Deudas a corto plazo.	-2.954,87	-2.956,97
1. Deudas con entidades de crédito.		
2. Acreedores por arrendamiento financiero.		
3. Otras deudas a corto plazo.	-2.954,87	-2.956,97
Partidas Pendientes De Aplicacion(555)	-2.954,87	-2.956,97
III. Deudas con E. del grupo y asociadas a corto plazo		
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.	6.341,18	4.108,83
1. Proveedores	1.222,07	1.057,28
a) Proveedores LP		
b) Proveedores CP	1.222,07	1.057,28
Proveedores(400)	1.222,07	1.057,28
2. Otros acreedores.	5.119,11	3.051,55
Acreedores Varios(41)	-688,04	271,86
Remuneraciones Pendientes De Pago(465)	-308,23	-307,94
H.p. Acreedor Por Conceptos Fiscales(475)	1.932,76	1.555,89
Organismo Seguridad Social,acreedores(476)	4.182,62	1.531,74
V. Periodificaciones a corto plazo.		

Fecha: 05.04.2019

BALANCE

Período de 01.01.2018 hasta 31.12.2018

Página: 3

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	Ejercicio 2018	Ejercicio 2017
VI. Deuda con características especiales a CP		
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	185.644,21	232.344,43